
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA  036 53.437.315/0001-67 6,00 1,41 Não

2 DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  096 00.681.770/0001-47 2.400,00 2,80 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  073 58.302.506/0001-35 2,90 2,50 Não

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 20/07/2016 10:01:41
agrin branco. CONFORME EDITAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: FR
Descrição: agrin branco
Quantidade: 600 Valor Unit.: 1,41 Valor Total: 846,00

Marca: PALLADIO Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  057 00.681.770/0001-47 37.500,00 6,49 Sim

2 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  034 58.302.506/0001-35 9,60 6,50 Não

3 NUTRI HOUSE ALIMENTOS LTDA  075 19.685.191/0001-09 22.500,00 6,80 Sim

4 ALNUTRI ALIMENTOS LTDA  071 07.747.780/0001-87 9,00 7,00 Não

5 COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA  011 53.437.315/0001-67 26,00 26,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

JSE ALIMENTOS LTDA  026 02.012.178/0001-88 6,10 6,10 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 20/07/2016 10:01:41
alimento achocolatado em pó. CONFORME EDITAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: alimento achocolatado em pó
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 6,49 Valor Total: 9.735,00

Marca: MERILU Modelo: 

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 20/07/2016 10:01:41
amido de milho. CONFORME EDITAL
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  055 58.302.506/0001-35 5,30 4,40 Não

2 COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA  042 53.437.315/0001-67 6,00 4,50 Não

3 DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  098 00.681.770/0001-47 1.800,00 8,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: amido de milho
Quantidade: 180 Valor Unit.: 4,40 Valor Total: 792,00

Marca: KININO Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  089 00.681.770/0001-47 6.000,00 8,05 Sim

2 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  025 58.302.506/0001-35 11,00 9,10 Não

3 COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA  017 53.437.315/0001-67 16,00 9,45 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

NUTRI HOUSE ALIMENTOS LTDA  094 19.685.191/0001-09 9.000,00 5,69 Sim

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 20/07/2016 10:01:42
biscoito com sal, de água e sal. CONFORME EDITAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: biscoito com sal, de água e sal
Quantidade: 600 Valor Unit.: 8,05 Valor Total: 4.830,00

Marca: DUNGA Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  001 00.681.770/0001-47 10.000,00 8,05 Sim

2 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  067 58.302.506/0001-35 11,00 8,90 Não

3 COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA  054 53.437.315/0001-67 16,00 9,35 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 20/07/2016 10:01:42
biscoito doce sem recheio, de leite. CONFORME EDITAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: biscoito doce sem recheio, de leite
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 8,05 Valor Total: 8.050,00

Marca: DUNGA Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

NUTRI HOUSE ALIMENTOS LTDA  080 19.685.191/0001-09 15.000,00 8,82 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  029 00.681.770/0001-47 320.000,00 15,93 Sim

2 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  055 58.302.506/0001-35 21,00 15,94 Não

3 BELARIS ALIMENTOS LTDA EPP  021 17.088.309/0001-88 22,00 15,95 Sim

4 GN ALIMENTOS LTDA  006 03.948.499/0001-51 16,00 16,00 Não

5 BF DISTRIBUIDORA EIRELLI EPP  042 19.066.718/0001-09 19,00 16,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 20/07/2016 10:01:42
carne bovina coxão duro. CONFORME EDITAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: carne bovina coxão duro
Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 15,93 Valor Total: 127.440,00

Marca: MINERVA Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 BF DISTRIBUIDORA EIRELLI EPP  091 19.066.718/0001-09 20,00 16,85 Sim

2 GN ALIMENTOS LTDA  094 03.948.499/0001-51 16,90 16,90 Não

3 BELARIS ALIMENTOS LTDA EPP  093 17.088.309/0001-88 25,00 17,54 Sim

4 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  007 58.302.506/0001-35 24,00 17,55 Não

5 DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  038 00.681.770/0001-47 320.000,00 320.000,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 20/07/2016 10:01:42
carne bovina coxão mole. CONFORME EDITAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: carne bovina coxão mole
Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 16,85 Valor Total: 134.800,00

Marca: ASTRA Modelo: 

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 20/07/2016 10:01:42
carne bovina miolo da paleta sem osso. CONFORME EDITAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: carne bovina miolo da paleta sem osso
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 14,85 Valor Total: 44.550,00

Marca: Itajara Modelo: Sif. 2613
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 BELARIS ALIMENTOS LTDA EPP  054 17.088.309/0001-88 20,00 14,85 Sim

2 GN ALIMENTOS LTDA  066 03.948.499/0001-51 14,90 14,90 Não

3 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  050 58.302.506/0001-35 25,20 16,40 Não

4 BF DISTRIBUIDORA EIRELLI EPP  096 19.066.718/0001-09 19,00 19,00 Sim

5 DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  048 00.681.770/0001-47 120.000,00 120.000,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  052 00.681.770/0001-47 80.000,00 16,34 Sim

2 BF DISTRIBUIDORA EIRELLI EPP  017 19.066.718/0001-09 18,00 16,35 Sim

3 GN ALIMENTOS LTDA  041 03.948.499/0001-51 16,90 16,90 Não

4 BELARIS ALIMENTOS LTDA EPP  049 17.088.309/0001-88 19,00 17,55 Sim

5 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  053 58.302.506/0001-35 29,00 18,90 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 20/07/2016 10:01:42
carne bovina músculo traseiro. CONFORME EDITAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: carne bovina músculo traseiro
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 16,34 Valor Total: 32.680,00

Marca: MINERVA Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 BF DISTRIBUIDORA EIRELLI EPP  072 19.066.718/0001-09 19,00 16,38 Sim

2 DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  096 00.681.770/0001-47 560.000,00 16,39 Sim

3 BELARIS ALIMENTOS LTDA EPP  015 17.088.309/0001-88 24,00 16,79 Sim

4 GN ALIMENTOS LTDA  048 03.948.499/0001-51 17,90 17,90 Não

5 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  075 58.302.506/0001-35 28,40 28,40 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 20/07/2016 10:01:42
carne bovina patinho. CONFORME EDITAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: carne bovina patinho
Quantidade: 14.000 Valor Unit.: 16,38 Valor Total: 229.320,00

Marca: ASTRA Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ALNUTRI ALIMENTOS LTDA  075 07.747.780/0001-87 9,00 9,00 Não

2 DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  057 00.681.770/0001-47 28.800,00 19,00 Sim

3 NUTRI HOUSE ALIMENTOS LTDA  014 19.685.191/0001-09 26.250,00 34,00 Sim

4 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  040 58.302.506/0001-35 47,00 35,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

JSE ALIMENTOS LTDA  007 02.012.178/0001-88 14,80 14,80 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 20/07/2016 10:01:42
composto alimentar em pó para leite, sabor morango. CONFORME EDITAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: composto alimentar em pó para leite, sabor morango
Quantidade: 720 Valor Unit.: 9,00 Valor Total: 6.480,00

Marca: APETITE Modelo: NÃO SE APLICA 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  077 00.681.770/0001-47 14.400,00 4,23 Sim

2 COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA  066 53.437.315/0001-67 20,00 4,24 Não

3 NUTRI HOUSE ALIMENTOS LTDA  073 19.685.191/0001-09 38.400,00 5,79 Sim

4 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  034 58.302.506/0001-35 7,70 5,80 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 20/07/2016 10:01:43
ervilha verde em conserva. CONFORME EDITAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: ervilha verde em conserva
Quantidade: 960 Valor Unit.: 4,23 Valor Total: 4.060,80

Marca: PREDILECTA Modelo: 

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 20/07/2016 10:01:43
farinha de milho. CONFORME EDITAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: farinha de milho
Quantidade: 300 Valor Unit.: 2,55 Valor Total: 765,00

Marca: CAPIVARIANA Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA  020 53.437.315/0001-67 6,00 2,55 Não

2 DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  045 00.681.770/0001-47 3.000,00 2,69 Sim

3 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  048 58.302.506/0001-35 8,00 8,00 Não

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA  059 53.437.315/0001-67 30,00 14,20 Não

2 DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  050 00.681.770/0001-47 720,00 20,00 Sim

3 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  078 58.302.506/0001-35 21,00 21,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 20/07/2016 10:01:43
fermento químico em pó. CONFORME EDITAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: fermento químico em pó
Quantidade: 36 Valor Unit.: 14,20 Valor Total: 511,20

Marca: TRISANTI Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA  029 53.437.315/0001-67 6,00 1,60 Não

2 DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  008 00.681.770/0001-47 3.000,00 2,88 Sim

3 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  032 58.302.506/0001-35 2,90 2,90 Não

4 NUTRI HOUSE ALIMENTOS LTDA  059 19.685.191/0001-09 3.600,00 5,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 20/07/2016 10:01:43
fubá de milho. CONFORME EDITAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: fubá de milho
Quantidade: 600 Valor Unit.: 1,60 Valor Total: 960,00

Marca: ZANIN Modelo: 

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 20/07/2016 10:01:43
frango, coxa e sobre-coxa, com osso e com pele. CONFORME EDITAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  077 00.681.770/0001-47 65.000,00 5,49 Sim

2 BF DISTRIBUIDORA EIRELLI EPP  003 19.066.718/0001-09 7,00 5,50 Sim

3 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  059 58.302.506/0001-35 8,90 6,24 Não

4 BELARIS ALIMENTOS LTDA EPP  024 17.088.309/0001-88 8,00 8,00 Sim

5 GN ALIMENTOS LTDA  004 03.948.499/0001-51 8,90 8,90 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: KG
Descrição: frango, coxa e sobre-coxa, com osso e com pele
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 5,49 Valor Total: 27.450,00

Marca: ALLIZ Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 BF DISTRIBUIDORA EIRELLI EPP  057 19.066.718/0001-09 6,00 5,15 Sim

2 DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  004 00.681.770/0001-47 30.000,00 5,19 Sim

3 BELARIS ALIMENTOS LTDA EPP  089 17.088.309/0001-88 8,00 5,59 Sim

4 GN ALIMENTOS LTDA  096 03.948.499/0001-51 8,90 8,90 Não

5 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  076 58.302.506/0001-35 9,00 9,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 20/07/2016 10:01:43
frango inteiro congelado. CONFORME EDITAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: frango inteiro congelado
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 5,15 Valor Total: 15.450,00

Marca: ADORO Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 BF DISTRIBUIDORA EIRELLI EPP  096 19.066.718/0001-09 7,00 6,00 Sim

2 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  064 58.302.506/0001-35 11,50 6,50 Não

3 DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  027 00.681.770/0001-47 30.000,00 6,96 Sim

4 BELARIS ALIMENTOS LTDA EPP  034 17.088.309/0001-88 8,00 8,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 20/07/2016 10:01:44
frango, peito com pele e com osso. CONFORME EDITAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: frango, peito com pele e com osso
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 6,00 Valor Total: 12.000,00

Marca: ADORO Modelo: 
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5 GN ALIMENTOS LTDA  036 03.948.499/0001-51 9,80 9,80 Não

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA  086 53.437.315/0001-67 36,00 16,67 Não

2 ALNUTRI ALIMENTOS LTDA  080 07.747.780/0001-87 20,00 20,00 Não

3 NUTRI HOUSE ALIMENTOS LTDA  041 19.685.191/0001-09 65.000,00 20,66 Sim

4 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  029 58.302.506/0001-35 28,00 20,67 Não

5 DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  082 00.681.770/0001-47 80.000,00 26,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 20/07/2016 10:01:44
leite em pó integral instantâneo. CONFORME EDITAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: leite em pó integral instantâneo
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 16,67 Valor Total: 33.340,00

Marca: ROMANO Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  004 58.302.506/0001-35 13,00 8,94 Não

2 DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  068 00.681.770/0001-47 12.000,00 10,80 Sim

3 BELARIS ALIMENTOS LTDA EPP  064 17.088.309/0001-88 14,00 14,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 20/07/2016 10:01:44
lingüiça frescal toscana, preparada com carne não mista, toucinho e condimentos. CONFORME EDITAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: lingüiça frescal toscana, preparada com carne não mista, toucinho e condimentos
Quantidade: 600 Valor Unit.: 8,94 Valor Total: 5.364,00

Marca: EXCELENCIA Modelo: 

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 20/07/2016 10:01:44
maionese. CONFORME EDITAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: maionese
Quantidade: 100 Valor Unit.: 4,69 Valor Total: 469,00

Marca: MESA Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  020 00.681.770/0001-47 1.500,00 4,69 Sim

2 COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA  006 53.437.315/0001-67 16,00 5,30 Não

3 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  031 58.302.506/0001-35 9,90 9,40 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  011 00.681.770/0001-47 14.400,00 4,47 Sim

2 COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA  045 53.437.315/0001-67 16,00 4,48 Não

3 NUTRI HOUSE ALIMENTOS LTDA  060 19.685.191/0001-09 28.800,00 5,89 Sim

4 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  069 58.302.506/0001-35 7,70 5,90 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 20/07/2016 10:01:44
milho verde em conserva. CONFORME EDITAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: milho verde em conserva
Quantidade: 960 Valor Unit.: 4,47 Valor Total: 4.291,20

Marca: PREDILECTA Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA  001 53.437.315/0001-67 6,00 0,75 Não

2 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  044 58.302.506/0001-35 1,55 0,90 Não

3 NUTRI HOUSE ALIMENTOS LTDA  048 19.685.191/0001-09 4.000,00 1,54 Sim

4 DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  091 00.681.770/0001-47 5.940,00 2,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 20/07/2016 10:01:44
sal, refinado. CONFORME EDITAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: sal, refinado
Quantidade: 1.980 Valor Unit.: 0,75 Valor Total: 1.485,00

Marca: MARFIM Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  036 58.302.506/0001-35 7,10 4,56 Não

2 DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  018 00.681.770/0001-47 9.000,00 7,00 Sim

3 BELARIS ALIMENTOS LTDA EPP  010 17.088.309/0001-88 8,00 8,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 20/07/2016 10:01:45
salsicha, tipo Hot Dog. CONFORME EDITAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: salsicha, tipo Hot Dog
Quantidade: 900 Valor Unit.: 4,56 Valor Total: 4.104,00

Marca: ESTRELA Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  006 00.681.770/0001-47 14.400,00 5,49 Sim

2 COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA  026 53.437.315/0001-67 26,00 5,50 Não

3 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  016 58.302.506/0001-35 9,90 6,35 Não

4 NUTRI HOUSE ALIMENTOS LTDA  045 19.685.191/0001-09 28.800,00 9,80 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 20/07/2016 10:01:45
seleta de legumes/jardineira em conserva. CONFORME EDITAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: seleta de legumes/jardineira em conserva
Quantidade: 960 Valor Unit.: 5,49 Valor Total: 5.270,40

Marca: PREDILECTA Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA  026 53.437.315/0001-67 15,00 4,80 Não

2 DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  075 00.681.770/0001-47 1.500,00 5,00 Sim

3 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  045 58.302.506/0001-35 8,50 8,50 Não

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 20/07/2016 10:01:45
trigo para quibe. CONFORME EDITAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: trigo para quibe
Quantidade: 150 Valor Unit.: 4,80 Valor Total: 720,00

Marca: SIAMAR Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA  080 53.437.315/0001-67 6,00 2,48 Não

2 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  011 58.302.506/0001-35 3,90 2,50 Não

3 DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  086 00.681.770/0001-47 15.600,00 4,09 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 20/07/2016 10:01:45
vinagre de vinho. CONFORME EDITAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: FR
Descrição: vinagre de vinho
Quantidade: 1.560 Valor Unit.: 2,48 Valor Total: 3.868,80

Marca: PALLADIO Modelo: 

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   DANIEL PEREIRA DE CAMARGO
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